EDITAL Nº 152/2014

BOLSAS DE PESQUISA E EXTENSÃO - ARTIGO 171

FUNDO DE APOIO À MANUTENÇÃO E AO DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO SUPERIOR - FUMDES

 Geraldo Antonio da Rosa, Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da

Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas atribuições prorroga

prazo para inscrições de Bolsas de Pesquisa e Extensão do FUMDES, referente ao

Edital nº 140/2014, publicado em 06 de agosto de 2014:

Art. 1º - Fica prorrogado o prazo do item 7.1 do Edital:

 - Inscrição no UNIEDU: até o dia 21 de agosto de 2014.

Art. 2º - As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Lages, 14 de agosto de 2014.

Geraldo Antonio da Rosa

Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação